

苍南县168生态海岸带一马站镇后槽至霞关镇沛垵段“四好农村路”工程

中标候选人公示（评定分离）

- 一、招标人名称：苍南县旅游投资集团有限公司
- 二、招标代理机构名称：浙江国信工程管理咨询有限公司
- 三、招标项目名称：苍南县168生态海岸带一马站镇后槽至霞关镇沛垵段“四好农村路”工程
- 四、招标项目编号：A3303010410003561001001
- 五、招标方式：公开招标
- 六、资格审查：资格后审
- 七、招标公告发布日期：2024年3月27日
- 八、开标日期：2024年4月23日
- 九、中标候选人：

中标候选人名称	杭州光华路桥工程有限公司	浙江苍交建设有限公司	浙江潮乡建设工程有限公司	浙江金衢交通工程有限公司/苍南县建投基础建设有限公司	浙江联顺道路筑养科技有限公司
质量	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：90分及以上				
安全目标	控制并减少发生一般安全生产责任事故，杜绝发生较大及以上安全生产责任事故				
工期	365日历天	365日历天	365日历天	365日历天	365日历天
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包贰级/市政公用工程施工总承包贰级 D233057518	公路工程施工总承包贰级/市政公用工程施工总承包叁级 D233108683/D333055691	公路工程施工总承包贰级/市政公用工程施工总承包贰级 D233165875	公路工程施工总承包贰级/市政公用工程施工总承包贰级 D233060904/D23396073	公路工程施工总承包壹级/市政公用工程施工总承包叁级 D133049263/D333016567
投标报价（元）	49763320	49602541	49706836	49922355	49740999
项目负责人	赵利峰	张红宝	张景龙	孙新康	刘文萍
项目负责人资质及证书编号	公路工程专业一级建造师（浙1332015201641455）、公路工程高级工程师（G3300302833）	公路工程专业一级建造师（浙1332018201904821）、交通公路工程（路桥）中级工程师（201521412）	公路工程专业一级建造师（浙1332016201745241）、道路桥梁隧高级工程师（201900076020024）	公路工程专业一级建造师（浙1332015201747042）、公路工程高级工程师（G3300300303202）	公路工程专业一级建造师（浙1332006200812230）、公路工程高级工程师（G3300234958）
项目技术负责人	李安全	林立相	高海忠	倪栋	郝景峰
安全负责人	刘通	魏良云	方海明	杨胜迪	刘基强

十、中标候选人业绩

中标候选人名称	业绩项目名称	所示项目规模、指标
---------	--------	-----------

杭州光华路桥工程有限公司	建附线（浒崇公路至胜新公路段）二期工程新建段	/
浙江苍交建设有限公司	开化县城底线村头至底本段改建工程	/
浙江潮乡建设工程有限公司	东西大道提升改造工程（省界至白沙路段）	/
浙江金衢交通工程有限公司/苍南县建投基础建设有限公司	县道西北线（鄞吴至北林场段）提升改造工程	/
浙江联顺道路筑养科技有限公司	03省道东复线诸暨江藻至王家井段工程华东国际珠宝城支线B施工标段	/

十一、中标候选人获奖

获奖证明对象	获奖项目名称	所示项目规模、指标
/	/	/

十二、否决投标的原因及依据

序号	投标人名称	存在原因	符合否决投标的条款
1	浙江万虹交通建设有限公司	项目技术负责人（项目总工）的业绩未提供	招标文件第22页“9.2款3、资格审查标准（6）”
2	温州市凯达交通工程有限公司	项目技术负责人（项目总工）的业绩未提供	招标文件第22页“9.2款3、资格审查标准（6）”
3	浙江中祺建设有限公司	项目技术负责人（项目总工）的业绩未提供	招标文件第22页“9.2款3、资格审查标准（6）”
4	重庆川东路桥工程有限公司	项目技术负责人（项目总工）的业绩未提供	招标文件第22页“9.2款3、资格审查标准（6）”
5	龙德建设有限公司	项目技术负责人（项目总工）的业绩未提供	招标文件第22页“9.2款3、资格审查标准（6）”
6	安徽恒通交通工程有限公司	项目技术负责人（项目总工）的业绩未提供	招标文件第22页“9.2款3、资格审查标准（6）”

十三、评标情况：/

十四、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。公示期限自2024年4月25日始三日（遇节假日则顺延至假后第一个工作日）。

十五、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。投诉书应当包括下列内容：(1)投诉人的名称、地址及有效联系方式；(2)被投诉人的名称、地址及有效联系方式；(3)投诉事项的基本事实；(4)明确的请求；(5)必要的证明材料。法人投诉的，投诉书必须加盖公章；个人投诉的，投诉书必须由投诉人本人签字。

招标人：苍南县旅游投资集团有限公司 联系电话：17858666147

监督投诉部门：苍南县交通运输局 固定电话：0577-68883019

十六、未入围的投标人名单：

1	台州市椒江交通建设工程有限公司	43	浙江德伟建设有限公司
2	福建路港（集团）有限公司	44	宇航交通建设集团有限公司
3	温州华路交通建设工程有限公司/浙江宏顺交通工程有限公司	45	浙江三门兴港建设有限公司
4	浙江鼎盛交通建设有限公司	46	浙江路业建设工程有限公司
5	温州众亿交通工程有限公司/温州永立建筑工程有限公司	47	宁波市江北交通工程有限公司
6	浙江大舜公路建设有限公司	48	大陆交通建设集团有限公司
7	路歌交通建设集团有限公司	49	浙江鼎舜交工建设有限公司
8	浙江顺通路桥集团有限公司	50	浙江鸿翔交通建设有限公司
9	中亿丰建设集团股份有限公司	51	浙江创立建设工程有限公司
10	杭州临安钱王公路工程有限公司/杭州临安路桥工程有限公司	52	温州京日建设工程有限公司/温州芳景园林建设有限公司
11	嘉兴市长鼎建设有限公司	53	中能建华东润业工程建设有限公司
12	浙江奔腾交通工程有限公司	54	浙江茂兴建设有限公司
13	平阳县联城交通工程有限公司/江苏华源建工集团有限公司	55	安徽中桥建设集团有限公司
14	嘉兴市中路建设工程有限公司	56	平湖市通顺交通设施有限公司
15	浙江省泰顺县交通工程有限公司	57	创都集团有限公司
16	杭州鸿博路桥工程有限公司	58	四川省志云水利水电工程有限公司
17	温州博建交通建设工程有限公司/浙江骏泰建设工程有限公司	59	浙江宏升交通建设有限公司
18	浙江大宇交通工程有限公司	60	安徽昌达路桥工程集团有限公司
19	浙江萧冠交通建设有限公司	61	宁波港峰交通建设有限公司/宁波仁禾建设有限公司
20	浙江华通路桥工程有限公司/温州中真建设有限公司	62	嘉兴市嘉畅建设工程有限公司
21	和海建设科技集团有限公司	63	杭州圳海建设有限公司
22	义乌新途建设有限公司	64	浙江长兴中远建设工程有限公司
23	浙江名禹工程建设有限公司/绍兴市龙亦建设有限公司	65	浙江国建建设有限公司
24	先高路桥有限公司	66	浙江嘉鸿建设工程有限公司
25	温岭市胜途建设有限公司	67	浙江中桓建设有限公司
26	浙江国顺建设有限公司	68	弘岳路桥工程集团有限公司
27	浙江天宇交通建设集团有限公司/温州华庭建设有限公司	69	四川盛锋建筑工程有限公司
28	浙江宇川交通建设有限公司	70	浙江京杭交通工程有限公司
29	浙江锡鑫智能工程有限公司/浙江恒路交通建设有限公司	71	浙江湖州宏盈建设工程有限公司

30	衢州市新宏建设有限公司	72	青田县交通建设工程有限公司
31	浙江华祥建设工程有限公司/浙江弈皓建设工程有限公司	73	四川鑫圆建设集团有限公司/凯天建设发展集团有限公司
32	浙江荣腾建设有限公司	74	浙江立欣交通工程有限公司/浙江鼎鑫路桥养护工程有限公司
33	湖南对外建设集团有限公司	75	福建省百川建设发展有限公司
34	浙江华安泰工程集团有限公司	76	江西共进实业有限公司
35	浙江新越交通建设工程有限公司	77	江西省四通路桥建设集团有限公司
36	浙江德通路桥工程有限公司	78	温州市凯达交通工程有限公司
37	浙江国恒建设有限公司	79	浙江中祺建设有限公司
38	中交路桥华东工程有限公司	80	浙江万虹交通建设有限公司
39	浙江凌宇建设有限公司	81	龙德建设有限公司
40	浙江经纬路桥工程有限公司	82	重庆川东路桥工程有限公司
41	浙江诚骏建设工程有限公司	83	安徽恒通交通工程有限公司
42	浙江铭鼎交通建设有限公司		

苍南县旅游投资集团有限公司

浙江国信工程管理咨询有限公司

2024年04月24日